Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 244- ОД

от 30.05.2018 г.

Об утверждении списков детей, зачисленных в муниципальные
автономные дошкольные образовательные учреждения
Сысертского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования № 230-ОД от 23.05.2018 года «О
комплектовании муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений
Сысертского городского округа»

1. Утвердить списки будущих воспитанников, зачисленных в муниципальные
автономные дошкольные образовательные учреждения Сысертского городского округа
(приложение 1).

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в дошкольное учреждение осуществлять в соответствии с

решением комиссии, утвержденным приказом Управления образования, и на основании
медицинского заключения.

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и
дошкольным образовательным учреждением определить договором об образовании,
заключаемым между ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям
(законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

\

Начальник Управления образован|я - • О.С.Колясникова